СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БЕРЕЗНИКОВСКОЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

25.03.2021                                                                                                      № 08/2
О внесение изменений в решение Совета

народных депутатов от 04.12.2020 № 33/13
«О бюджете муниципального образования

Березниковское на 2021 год»
            Руководствуясь Уставом муниципального образования  Березниковское, Совет народных депутатов  решил:
      1.Внести в решение Совета народных депутатов от 04.12.2020 № 33/13 «О бюджете муниципального образования Березниковское на 2021 год» следующие изменения :

        1.1. Приложения 5,7 изложить в новой редакции согласно приложениям   1-2 к настоящему решению.

    2. Настоящее решение Совета народных депутатов вступает в силу с момента его подписания и подлежит  официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                             Л.Я.Мардоянц